
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0510202401179001691900120331070003717870713032218

12/10/2024 03:19:10

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

YANEZ FIERRO CARLOS VINICIO

0201149242001

05/10/2024

033-107-000371787No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.60
786210391

423
786210391

423
3.4087 0.81

3PACK ACT II CANGUIL EXTRA
MANTEQUILLA

1.00 0.000.00

3.19
786111170

223
786111170

223
3.19 0.00PIGGIS SALCH CON QUESO1.00 0.000.00

4.29
786101373

123
786101373

123
4.29 0.00PLUM.SALCH.C/QUESO1.00 0.000.00

1.41
786101251

086
786101251

086
0.7044 0.00

CAFFE LATO TONI
MOCACCINO

2.00 0.000.00

2.61
786800074

890
786800074

890
2.61 0.00ECUARANDANO ARANDANOS1.00 0.000.00

1.59
786212649

210
786212649

210
1.59 0.00KAARU YOG.GRIEGO LIMON1.00 0.000.00

1.79
770769995

131
770769995

131
1.7913 0.00

MONTEROJO PAPAS CREMA Y
CEBOLLA

1.00 0.000.00

0.79
789827979

203
789827979

203
0.7913 0.00SG FINI GOMAS GUSANOS1.00 0.000.00

1.59
786212649

206
786212649

206
1.59 0.00KAARU YOG.GRIEGO MORA1.00 0.000.00

1.79
770769995

965
770769995

965
1.7913 0.00

MONTEROJO PAPAS BBQ
DULCE

1.00 0.000.00

4.51
786104252

742
786104252

742
4.51 0.00SX.QUESO CHEDDAR1.00 0.000.00

1.59
786212649

212
786212649

212
1.59 0.00

KAARU YOG.GRIEGO
FRUTILLA

1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 24.17

AHORRO AFILIADO: 1.5

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.93

AHORRO TOTAL: 2.43

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 29.01

8.38SUBTOTAL 15%

19.37SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

27.75SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.81TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.26IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

29.01VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




